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solicitud 

Consulta  
Fecha 

respuesta 
Respuesta 

1 24/02/2015 

 Quiero saber si puedo participar y cotizar solo los 
bocadillos y de ser afirmativa la repuesta si lo puedo 
hacer en otro tipo de bandejas puesto que las bandejas 
desechables que aparecen en el mercado son las de 
aluminio rectangulaes o similares y algunos bocadillos se 
deforman con el peso si estan calientes y  las mismas 
bandejas son pocos practicas para el manejo cuando se 
trata de cantidades como las solicitadas. 

 24-02-2015 

 Sí.  Puede participar en un solo 
Item. 
Sí. Puede ofrecer los bocadillos en 
otro tipo de bandeja.  Presentar al 
momento de su oferta técnica 
imágenes de la bandeja donde 
serán servidos los bocadillos. 
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